務過程中產生之一般應付賬款及應收費用外，於二零一一年四月三十日營業時

間結束時，本集團概無任何尚未償還債務證券、銀行貸款及透支或其他類似債

務、承兌負債（不包括一般貿易票據）或承兌信貸、租購或融資租賃承擔、按揭、

押記、擔保或其他重大或然負債。

7. 營運資金

清盤人認為，在概無不可預見之情況下，經考慮本集團可用財務資源（包括內部

產生資金及可用銀行信貸）及認購事項產生之所得款項淨額後，本集團自本通函日期

及新股份恢復買賣日期起之未來十二個月內將具備充足營運資金。

8. 重大變動

日期為二零一一年四月十五日之重組協議及日期為二零一一年六月七日之認購

協議之條款及影響載於本通函。尤其是，股東可參考本通函附錄二本集團之未經審核

備考財務狀況表，以了解重組建議對本集團之資產及負債之財務影響。截至最後可行

日期，清盤人確認本集團自二零一零年十二月三十一日（即本公司最近期經審核財務

報表之編製日期）以來之財務或貿易狀況或前景並無重大變動。

附錄二  本集團之未經審核備考財務狀況表

– 158 –

本集團之未經審核備考財務狀況表

(A) 本集團之未經審核備考財務狀況表之緒言

本集團之未經審核備考財務狀況表（「該報表」）乃根據上市規則第4.29條編製。

下文載列說明股本重組（包括股份合併、股本削減、股本註銷及法定股本增加）、認購

事項、該計劃及集團重組對本集團財務狀況之影響。

該報表乃基於摘錄自本公司截至二零一零年十二月三十一日止年度之最近期已

刊發年報之本集團於二零一零年十二月三十一日之經審核綜合財務狀況表編製，猶

如本集團於二零一零年十二月三十一日完成股本重組、認購事項及集團重組及該計

劃已生效。

該報表乃基於多項假設、估計、不確定因素及目前可得資料編製，並僅供說明之

用。基於其假設性質，該報表未必真實反映本集團於完成後之財務狀況。

該報表應與附錄一「本集團之財務資料」所載之本集團財務資料以及本通函其

他部份所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄二  本集團之未經審核備考財務狀況表

– 159 –

(B) 該報表

於
二零一零年

十二月
三十一日之

經審核
綜合財務
狀況表 備考調整

本集團
於完成時之
未經審核
備考財務
狀況表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

非流動資產
物業、廠房及設備 73 73

交易權 – –

金融服務業務之法定按金 475 475

548 548

流動資產
應收貿易賬項 34,500 34,500

其他應收款項、按金及
預付款項 353 353

銀行結餘－信託及
獨立賬戶 35,459 35,459

銀行結餘（一般賬戶）及
現金 36,918 44,300 92,500 (72,000) (1) (10,967) (983) 89,767

107,230 160,079

流動負債
應付貿易賬項 66,916 66,916

其他應付款項及應計費用 32,599 (23,553) (43) (7,022) 1,981

應付貸款 60,084 (60,084) –

投資者之按金 11,500 (11,500) –

投資者之貸款 23,700 (23,700) –

應付董事款項 20,070 (20,070) –

214,869 68,897

流動（負債）╱資產淨額 (107,639) 91,182

資產總值減流動負債 (107,091) 91,730

（負債）╱資產淨值 (107,091) – 79,500 92,500 31,707 42 (3,945) (983) 91,730

資本及儲備
股本 308,701 (308,393) 1,282 1,590

儲備 (415,792) 308,393 78,218 92,500 31,707 42 (3,945) (983) 90,140

本公司擁有人應佔
（資金虧絀）╱權益總額 (107,091) – 79,500 92,500 31,707 42 (3,945) (983) 91,730

附錄二  本集團之未經審核備考財務狀況表

– 160 –

(C) 該報表附註

(1) 股本重組包括股份合併、股本削減、股本註銷及法定股本增加：

(i) 每50股每股面值0.20港元之已發行及未發行股份將合併為1股合併

股份，因此1,543,507,296股每股面值0.20港元之已發行股份將合併為

30,870,145股每股面值10港元之合併股份；

(ii) 每股已發行及未發行合併股份之面值將由每股10港元削減至每股0.01

港元，而股本削減所產生之約308,393,000港元進賬將用於抵消本公

司之累計虧損；

(iii) 法定股本400,000,000港元中之未發行股本將被註銷及減少，使本公

司之法定及已發行股本為308,701港元；及

(iv) 本公司之法定股本將由308,701港元增加至20,000,000港元，分為

2,000,000,000股新股份。

調整反映股本重組之影響，股本削減約308,393,000港元將列賬以抵消本集

團之累計虧損。